##ATO AVISO EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 37/2022

##TEX A Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro torna público o registro de preços: ATA/SRP nº 13/2022.
PROCESSO N°: 23083.087245/2021-07.
PREGÃO ELETRÔNICO: 37/2022.
OBJETO: Aquisição de Máquinas e Equipamentos de Natureza Industrial visando atender às necessidades da UFRRJ,
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.
EMPRESA: GERAÇÃO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA – CNPJ: 08.532.500/0001-86. VALOR TOTAL: R$ 25.588,00 (vinte e
cinco mil, quinhentos e oitenta e oito reais).
EMPRESA: VITANET COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS & TRANSPORTES RODOVIÁRIOS EIRELI – CNPJ: 12.185.204/0001-23.
VALOR TOTAL: R$ 27.070,85 (vinte e sete mil, sessenta reais e oitenta e cinco centavos).
EMPRESA: VALDANHA ROMERO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS FRIGORÍFICOS EIRELI – CNPJ:
27.893.529/0001-38. VALOR TOTAL: R$ 3.317,00 (três mil, trezentos e dezesete reais).
EMPRESA: DF ELETROTECNICA COMÉRCIO MANUTENÇÃO E LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS ELÉTRICOS – CNPJ:
31.170.338/0001-15. VALOR TOTAL: R$ 12.875,00 (doze mil, oitocentos e sessenta e cinco reais).
EMPRESA: REFRIGERAÇÃO IV CENTENÁRIO EIRELI – CNPJ: 33.198.342/0001-17. VALOR TOTAL: R$ 12.800,00 (doze mil,
oitocentos reais).
EMPRESA: TECHANAV SOLUÇÕES EM EQUIPAMENTO E COMÉRCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA – CNPJ:
33.518.624/0001-54. VALOR TOTAL: R$ 1.300,00 (hum mil, trezentos reais).
EMPRESA: NCF ROCHA EIRELI – CNPJ: 34.596.450/0001-00. VALOR TOTAL: R$ 225.400,00 (duzentos e vinte cinco mil,
quatrocentos reais).
EMPRESA: OUTSIDE SOUZA & BRANDÃO EQUIPAMENTOS PROFISSIONAIS LTDA – CNPJ: 37.337.687/0001-65. VALOR
TOTAL: R$ 2.350,00 (dois mil, trezentos e cinquenta reais).
EMPRESA: ARGOS LTDA – CNPJ: 42.262.411/0001-03. VALOR TOTAL: R$ 17.343,63 (dezessete mil, trezentos e quarenta e
três reais e sessenta e três centavos).
EMPRESA: FRONT COMERCIAL LTDA – CNPJ: 43.731.740/0001-00. VALOR TOTAL: R$ 9.351,64 (nove mil, trezentos e
cinquenta e um reais e sessetenta e quatro centavos).
VALOR GLOBAL DA ATA: R$ 337.396,12 (trezentos e trinta e sete mil, trezentos e noventa e seis reais e doze centavos).5
DATA DE ASSINATURA: 13/05/2022.
VIGÊNCIA: 12 meses. Os itens e respectivos valores registrados podem ser consultados no site
www.comprasnet.gov.br/Acesso Livre.

www.comprasnet.gov.br/Acesso